令和 ２年１１月２８日

関 係 者 各位

                                一般財団法人 長野県剣道連盟

                                会  長  加 瀬  浩 明

                                       【公 印 省 略】

第３回剣道段位（初段～三段）審査会（１２／１３）の会場変更

及び 新型コロナウイルス「特別警報（感染警戒レベル４）」地域の対応について

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より本連盟の諸事業にご理解とご協力を賜り、

誠にありがとうございます。

さて、「新型コロナウイルス警報・注意報」に関わる本連盟の行事開催の扱いにつきましては、１１月

２０日付の通知でお知らせいたしましたが、今日現在、県内において「感染警戒レベル４」が発令さ

れている地域がございます。

つきましては、下記のとおり対応いたしますので、ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い

申し上げます。

記

１ 特別警報（感染警戒レベル４）」が発令されている地域

 〇長野圏域

（長野保健所管轄：長野市、須坂市、千曲市、坂城町、小布施町、高山村、信濃町、飯綱町、小川村）

２ 対応について

〇「１」に位置する審査会場を「変更」とする。

 長野運動公園総合運動場総合体育館 ⇒ 上田市丸子総合体育館（上田市御嶽堂１番地１）

 〇「１」に居住する受審者の審査会を「延期」とする。

 〇感染警戒レベルが引き下げられ次第、会場、日程等を協議及び調整し、代替審査会を開催する。

代替審査会については、詳細が決まり次第、当該支部及び受審者に連絡する。

以上

一般財団法人長野県剣道連盟

専務理事  塩 﨑  正 昭

〒380-0844 長野市諏訪町 503

TEL ０２６－２３７－８９３９

FAX ０２６－２３５－８２６６